

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İŞ GÜVENLİĞİ	AHM1124800	Güz Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	YOK				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Zekeriye ÇELİK				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Zekeriye ÇELİK, Öğr.Gör. Ali ŞENBAHÇE				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Çalışma ortamında oluşabilecek tehlike ve riskler hakkında bilgi sahibi olmaları, çalışmalarını sırasında iş kazaları vemeslek hastalıklarından korunmak için güvenli davranış kabiliyetini kazanmaları				
Dersin İçeriği	Bu ders; İş Sağlığı ve Güvenliğine Genel Bakış, İş Sağlığı ve Güvenliği temel ilkeleri, İş Güvenliği ile ilgili mevzuat, İş Kazası ve meslek hastalığının tanımı, İş kazalarının nedenleri, İş kazalarının nedenleri, Yangın ve Yangından korunma, Yangın ve Yangından korunma, Tahliye ve kurtarma, Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, Çalışanların Hakları ve Sorumlulukları, Ergonomi, Ergonomi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. İş Sağlığı ve Güvenliğinin önemini tanımlayabilmektedir.2. Çalışma alanlarında Yangından korunmayı ilkelerini belirleyebilecektir.3. Çalışanların yasal haklarını kendi cümleleri ile ifade edebilecektir.4. Ergonomik risk etmenlerini tanımlayabilecektir.				1, 12, 2	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	İş Sağlığı ve Güvenliğine Genel Bakış	sunumlar			
2	İş Sağlığı ve Güvenliği temel ilkeleri	sunumlar			
3	İş Güvenliği ile ilgili mevzuat	sunumlar			
4	İş Kazası ve meslek hastalığının tanımı	sunumlar			
5	İş kazalarının nedenleri	sunumlar			
6	İş kazalarının nedenleri	sunumlar			
7	Yangın ve Yangından korunma	sunumlar			
8	Yangın ve Yangından korunma	sunumlar			
9	Tahliye ve kurtarma	sunumlar			
10	Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları	sunumlar			
11	Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları	sunumlar			
12	Çalışanların Hakları ve Sorumlulukları	sunumlar			
13	Ergonomi	sunumlar			
14	Ergonomi	sunumlar			
Kaynaklar					
Ders notu öğrenciye verilecektir.					